
ZARZĄDZENIE  NR OA.0050.147.2021 
Wójta  Gminy  Bartoszyce  

z dnia  22  grudnia  2021  roku 
 

w  sprawie:  ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów  
                     komunalnych na terenie gminy Bartoszyce 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j.  Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm. ) , art. 25 ust. 1  ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( t. j. Dz.U. z 2021r.  poz. 1899 ) oraz Uchwały Nr 
XXV /310/ 2017 Rady Gminy Bartoszyce  dnia z dnia 24 marca 2017r.  Wójt Gminy  
Bartoszyce zarządza co następuje: 
                                                            

§  1 
 
Ustala się roczne stawki czynszu  za dzierżawę gruntów komunalnych na cele rolnicze:                                                   
do               500m2                                                                             0,30zł/m²                                              
od               501m2         do    2000m2                                               0,20zł/m² 

od               2001m2       do  10000m2                                               0,090zł/m² 

od               10001m2         do  50000m2                                                0,045zł/m² 

powyżej      50000m                                                                         0,035zł/m² 

§  2 

Ustala się miesięczne stawki czynszu netto za dzierżawę gruntów komunalnych na cele 
nierolnicze: 
do      100m2                                                                                     0,90zł/m2 

od      101m2        do     500m2                                                          0,50zł/m2 

od      501m2         do   2000m2                                                         0,35zł/m2 

pow. 2000m2                                                                                     0,25zł/m²                                 
 

§  3 
 

Do miesięcznych stawek czynszu wymienionych w § 2 dolicza się należny podatek VAT. 
 

§  4 

 
Traci moc zarządzenie NR OA.0050.176.2019 Wójta Gminy Bartoszyce z dnia 07 listopada  
2019 rok w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych 
na terenie Gminy Bartoszyce. 
                                                              

§  5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2022 roku. 


